

编制单位：深圳市兴飞科技有限公司（合并）

### 合并资产负债表

2018-9-30

单位：元

资产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益（或股东权益）	行次	期末数	年初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	302,369,544.02	449,397,255.13	短期借款	42	650,046,935.17	884,731,398.60
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	43	-	-
衍生金融工具	3	-	-	衍生金融负债	44	-	-
应收票据	4	157,368,649.44	223,477,233.92	应付票据	45	314,774,035.89	645,007,625.11
应收账款	5	2,409,198,473.99	3,359,212,553.64	应付账款	46	1,082,599,744.75	2,091,524,736.02
预付款项	6	265,826,677.01	289,077,479.83	预收账款	47	233,071,789.05	167,545,192.45
应收利息	7	-	-	应付职工薪酬	48	19,988,631.88	22,354,445.74
应收股利	8	-	-	应交税费	49	40,838,972.74	112,097,983.96
其他应收款	9	155,225,569.35	51,262,427.58	应付利息	50	-	-
存货	10	433,493,425.25	376,787,893.85	其他应付款	51	-	-
持有待售资产	11	-	-	应付股利	52	1,163,266,707.14	608,038,839.04
一年内到期的非流动资产	12	-	-	持有待售负债	53	-	-
其他流动资产	13	6,927,406.36	60,540,130.13	一年内到期的非流动负债	54	900,000.00	80,700,000.00
流动资产合计	14	3,730,409,745.42	4,809,754,974.08	其他流动负债	55	-	-
非流动资产：				流动负债合计	56	3,505,486,816.62	4,612,000,220.92
可供出售金融资产	15	14,342,997.62	14,342,997.62	非流动负债：			
持有至到期投资	16	-	-	长期借款	57	29,100,000.00	-
长期应收款	17	-	-	应付债券	58	-	-
长期股权投资	18	-	-	其中：优先股	59	-	-
投资性房地产	19	251,990,032.17	261,279,568.03	永续债	60	-	-
固定资产	20	173,149,151.81	171,864,675.28	专项应付款	61	-	-
在建工程	21	-	-	预计负债	62	-	-
工程物资	22	-	-	递延收益	63	88,251.42	88,251.42
固定资产清理	23	-	-	递延所得税负债	64	74,685,150.19	78,919,080.13
生产性生物资产	24	-	-	其他非流动负债	65	2,452,907.51	2,768,773.04
油气资产	25	-	-	非流动负债合计	66	-	-
无形资产	26	8,511,924.08	9,427,713.43	负债合计	67	106,326,309.12	123,526,104.59
开发支出	27	-	-	所有者权益（或股东权益）：	68	3,611,813,125.74	4,735,526,325.51
商誉	28	223,989,792.06	223,989,792.06	实收资本（或股本）	69	-	-
长期待摊费用	29	30,173,102.84	34,098,895.78	其他权益工具	70	348,210,000.00	348,210,000.00
递延所得税资产	30	19,828,514.74	16,019,920.22	其中：优先股	71	-	-
其他非流动资产	31	105,018,700.44	24,504,332.50	永续债	72	-	-
非流动资产合计	32	827,004,215.76	757,499,174.15	资本公积	73	-	-
	33			减：库存股	74	-	-
	34			其他综合收益	75	-	-
	35			盈余公积	76	1,025,534.59	-1,055,229.32
	36			未分配利润	77	21,460,527.78	21,460,527.78
	37			归属于母公司的所有者权益总额（合并报表填列）	78	574,904,773.07	463,112,524.26
	38			少数股东权益（合并报表填列）	79	945,600,835.44	831,727,822.72
	39			所有者权益（或股东权益）合计	80	945,600,835.44	831,727,822.72
	40			负债和所有者权益（或股东权益）总计	81	945,600,835.44	831,727,822.72
资产总计	41	4,557,413,961.18	5,567,254,148.23		82	4,557,413,961.18	5,567,254,148.23

### 合并利润及利润分配表

编制单位：深圳市兴飞科技有限公司（合并）

2018-9-30

单位：元

项目	行次	本年累计	上年同期累计发生额
一、营业总收入	1	3,870,057,396.35	3,702,307,742.82
其中：营业收入		3,870,057,396.35	3,702,307,742.82
二、营业总成本	2	3,754,391,328.89	3,610,724,276.97
其中：营业成本		3,509,699,252.63	3,366,108,251.12
税金及附加	3	9,791,967.99	13,477,896.82
销售费用	4	25,714,318.91	20,993,046.30
管理费用	5	145,411,482.44	151,945,864.56
财务费用	6	60,683,383.49	55,051,064.51
资产减值损失	7	3,090,923.43	3,148,153.66
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	8	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	9	278,720.77	6,128,701.01
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	10	-	-33,090.52
资产处置收益（损失以“-”号填列）	11	74,397.88	8,046.90
其他收益	11	11,984,463.94	11,628,472.51
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	12	128,003,650.05	100,710,140.57
加：营业外收入	13	113,307.05	1,420,765.72
减：营业外支出	14	11,007.04	1,091,030.84
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	15	128,105,950.06	109,678,421.15
减：所得税费用	16	16,313,701.25	12,666,627.71
五、净利润（亏损以“-”号填列）	17	111,792,248.81	97,011,793.44
（一）按经营持续性分类：			
（1）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	19	111,792,248.81	97,011,793.44
（2）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-	-
（二）按所有权归属分类：			
（1）少数股东本期损益（合并报表填列）	18	-	-312,553.93
（2）归属于母公司所有者的净利润（合并报表填列）		111,792,248.81	97,324,347.37
六、其他综合收益	20	2,080,763.91	-1,157,856.44
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	21	2,080,763.91	-1,062,479.16
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	22	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	23	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益	24	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	25	2,080,763.91	-1,062,479.16
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益	26	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	27	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	28	-	-
4.现金流量套期损益的有效部分	29	-	-
5.外币财务报表折算差额	30	-	-1,062,479.16
6.其他	30	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额（合并报表填列）	31	-	-95,377.28
七、综合收益总额	32	113,873,012.72	95,853,937.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	33	113,873,012.72	96,261,868.21
归属于少数股东的综合收益总额	34	-	-407,931.21
八、每股收益	35	-	-
（一）基本每股收益	36	-	-
（二）稀释每股收益	37	-	-
加：年初未分配利润	38	463,112,524.26	280,817,500.45
其他转入	39	-	-
九、可供分配的利润（亏损以“-”号填列）	40	574,904,773.07	378,141,847.82
减：提取法定盈余公积	41	-	-
提取职工奖励及福利基金	42	-	-
利润归还投资	43	-	-
十、可供投资者分配的利润（亏损以“-”号填列）	44	574,904,773.07	378,141,847.82
减：应付优先股利	45	-	-
提取任意盈余公积	46	-	-
提取发展基金	47	-	-
应付现金股利或利润	48	-	-
转作股本的普通股股利	49	-	-
其他利润分配		-	-
十一、未分配利润	50	574,904,773.07	378,141,847.82
十二、其他综合收益的税后净额	50	2,080,763.91	-1,157,856.44